
 

ZPRAVODAJ č. 2/2010-2011
ze dne 4. 11. 2010

       
Přítomni: p. Petr Stoček, p. Jiří Lisa, p. Marian Fiksa, p. Jiří Karásek

Nepřítomni: p. Oldřich Pelikán - mimo Žďár, p. Jan Podhrázský - mimo Žďár, p. Zdeněk 
Mifka

                 
Program: 

1. Zpráva STK

a) STK schvaluje následující výsledky:
u. č. 102 HC Sokol Křižanov - SK Mostiště 3:11
        201 SK Minerva Boskovice B - HC Zastávka 4:2
        202 RH-Centrum Brno - HLC Bulldogs Brno 1:1
        203 HC V. Bitýška - Tatran Hrušky          15:1  

b) STK bere na vědomí a schvaluje
u. č. 101 TJ Náměšť - TJ Šerkovice - odložení na 4. 12. 2010;
         103 HC Nedvědice - HC Sp. V. Bíteš B - odloženo bez stanovení termínu, 
                 STK ukládá  HOK  HC  Nedvědice  toto  utkání  odehrát  nejpozději      
                v termínu 10. - 12. 12. 2010;
         104 TJ  Šerkovice  -  HC  Sp.  V.  Bíteš  B  -  změnu  pořadatelství  v témže 
                termínu;
         115 SK Mostiště - TJ Náměšť - změnu pořadatelství v témže termínu;
         119 HC Sp. V. Bíteš B - TJ šerkovice - změnu pořadatelství v témže termínu;
         130 TJ Náměšť - SK Mostiště - změnu pořadatelství v témže termínu
-  stanovení pevných začátků utkání HOK TJ Náměšť - sobota v 17.00 hod.,       

před tím rozbruslení a úprava ledu, termíny dle platného rozlosování;
- stanovení pevných začátků utkání HOK HLC Bulldogs Brno - sobota  v 17.00   

hod., před tím rozbruslení a úprava ledu, termíny dle platného rozlosování;

1

ČESKÝ SVAZ LEDNÍHO HOKEJE, okresní pracoviště
Okresní tělovýchovné sdružení, Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou   
telefon+fax 561 202 167 
Internet: http://cslhzdar.zrnet.cz , e-mail: otszdar@tiscali.cz



c) STK zjistila nedostatky v zápisech o utkání a to u u. č. 201 SK Minerva Boskovice 
B - HC Zastávka a u. č. 202 RH-Centrum Brno - HLC Bulldogs Brno. Uvedené 
zápisy předala  KR k vyspecifikování  těchto  nedostatků.  Předseda  KR p.  Fiksa 
zašle  výsledky  kontroly  výše  uvedeným  pořádajícím  HOK  a  jako  informaci 
k upřesnění vyplňování zápisů o utkání ze strany rozhodčích KR JM KSLH Brno. 
Řídící  svaz (OS LH Žďár n.  S.)  opětovně zašle všem HOK v soutěži  poslední 
platnou verzi  Pokynů ČSLH k vyplňování zápisů o utkání a činnost pomocných 
rozhodčích;

d) STK bere na vědomí zaslané soupisky A a B mužstev SK Minerva Boskovice;
e) STK žádá HOK HC Sp. V. Bíteš B o urychlené zaslání soupisek A a B mužstva v 

souladu s SDŘ LH, hlava II, čl. 220 - 222. 

2. Organizační záležitosti:

a) OVV ČSLH ukládá ekonomické komisi OS LH prověřit uskutečnění složení vkladů 
do soutěže a jejich správnou výši u všech HOK v soutěži, a to na účet řídícího 
svazu, a stanovit konečný termín splnění dle Rozpisu soutěže (OP LH), hlava D, 
čl. 1.

b) OVV ČSLH schvaluje roční odměnu ve výši 2 800,- Kč vč. DPH na sezónu 2010 - 
2011 pro pana Pavla Králíčka za vedení a aktualizaci webových stránek OV ČSLH 
Žďár  n.  S.  Uvedenou částku  oproti  daňovému dokladu vyplatí  panu Králíčkovi 
sekretariát OS LH.

c) OVV ČSLH upozorňuje  všechny HOK,  že na webových stránkách OVV ČSLH 
(http://cslhzdar.zrnet.cz) jsou umístěny poslední platné verze Stanov a řádů ČSLH 
(Soutěžní a disciplinární řád, Arbitrážní řád, Registrační řád, Přestupní řád), které 
je  možno si  stáhnout  pro  vlastní  potřebu.  V co  nejkratší  době bude na těchto 
stránkách pro potřebu HOK umístěna kompletní a platná verze Pravidel ledního 
hokeje

      

                                                        Ing. Petr Stoček v. r.
                                                        předseda OVV ČSLH
                                                                                            Žďár nad Sázavou

Vyřizuje: sekretář OS LH Dana Kundeliusová                                         

2

http://cslhzdar.zrnet.cz/

